

Sree Chaitanya Mahavidyalaya

Habra-Prafullanagar, North 24 Parganas, Pin -743468

Website: www.sreechaitanyamahavidyalaya.ac.in Email ID: srchma@gmail.com

Date: 15th March, 2022

NOTICE

For Online Admission in 2nd Semester-2022

All the Hons & General students of 1st Semester 2021-22 are hereby informed that the Online Admission process in 2nd Semester will commence from 4th April 2022. The students are required to log-in to the "2nd 4th & 6th Semester Admission" section using the link provided in the home page of College Website www.sreechaitanyamahavidyalaya.ac.in and fill up the online admission form carefully. After successful submission of filled up admission form, students are required to pay their admission fees in the online mode only.

Date & Time Schedule for Online Admission for 2nd Semester- 2022

| Semester | Date & Time |
|-------------------------------|--|
| 2 nd Semester-2022 | From 04.04.2022 to 23.04.2022 upto 12.00 AM Without Late Fine |
| 2 nd Semester-2022 | From 24.04.2022 to 30.04.2022 upto 12.00 AM With Late Fine Rs. 500/- |

The students are advised to pay utmost attention to this notice.

NOTE: 1st সেমিস্টার এর সকল ছাত্র-ছাত্রী যারা 2nd সেমিস্টার 2022 এ ভর্তি হতে চলেছেন তাদের জানানো যাচ্ছে যে, ভর্তির ফর্ম ফিলাপ করার সময় ভর্তির ফর্মে দেওয়া তথ্যগুলো সঠিক আছে কিনা দেখে নেবে। ইউনিভার্সিটি রেজিস্ট্রেশন নাম্বার, ফোন নাম্বার, হোয়াটসঅ্যাপ নাম্বার, ইমেইল আইডি'য়া তে সঠিক তথ্য দেবে। সব তথ্য সঠিক থাকলে, তবে ভর্তির ফর্ম টি সেভ করবে।

 15/03/22

Principal

Sree Chaitanya Mahavidyalaya

Principal

Sree Chaitanya Mahavidyalaya